



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3398

No. de serie del CSD del emisor

00001000000508645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-02T14:39:17

Folio Fiscal

2F4007A6-2120-11EF-9569-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

2024-06-02T14:39:18

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231I45

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 35

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

TOTAL EN LETRA:

TRES MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS
34/100 MXN

Subtotal

3,081,171.85 MXN

IVAT 0.160000

492,987.49 MXN

Total

3,574,159.34 MXN

NUMERO DE PROVEEDOR: 0000100807

NUMERO DE CONTRATO: CCO-P24-35-2502-035

NUMERO DE FIANZA: 2915320

NOMBRE DE LA AFIANZADORA: SOFIMEX, INSTITUCION DE GARANTIAS

DR. ISRAEL REYES PEREZ
DIRECTOR DE LA UNIDAD

ING. ADRIAN AGUSTIN MARTINEZ REYES
JEFE DE CONSERVACION DE ZONA I

T. GUILLERMO GARCIA VELASCO
REPRESENTANTE LEGAL

LIC. HARVEY RIOS GAYOSSO
ADMINISTRADOR DE LA UNIDAD

ING. RAUL LEONEL RUBIO FRANCO
JEFE DE CONSERVACION DE LA UNIDAD

3 6 2 4 0 5 1 4 2 9 0 2

U.M.F. No. 35

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <https://www.alcarcont.com>

Página 4 de 4



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3398

No. de serie del CSD del emisor

00001000000508645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-02T14:39:17

Folio Fiscal

2F4007A6-2120-11EF-9569-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-02T14:39:18

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231I45

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 35

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
2,095.00	MTK - Metro cuadrado	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE DE FORMICA EN COLOR VERDE INSTITUCIONAL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,084,797.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$333,567.58	995.13	2,084,797.35
45.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN ARCHIVERO ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$23,439.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,750.34	520.88	23,439.60
39.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN ESCRITORIO ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$25,469.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,075.09	653.06	25,469.34
48.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN TARJA ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$23,345.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,735.24	486.36	23,345.28
39.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN MESA DE EXPLORACION ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$18,314.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,930.37	469.61	18,314.79

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3398

No. de serie del CSD del emisor

00001000000508645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-02T14:39:17

Folio Fiscal

2F4007A6-2120-11EF-9569-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-02T14:39:18

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231145

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 35

587.00	MTR - Metro	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE BARNIZ DE POLIURETANO ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$287,688.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$46,030.19	490.10	287,688.70	
55.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLA APILABLE EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$21,210.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,393.72	385.65	21,210.75	
15.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON REPOSET EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$74,569.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$11,931.07	4,971.28	74,569.20	
17.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON DE TRES PLAZAS EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$156,317.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$25,010.78	9,195.14	156,317.38	
11.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON DE TRES PLAZAS EJECUTIVO EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$108,470.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$17,355.29	9,860.96	108,470.56	

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3398

No. de serie del CSD del emisor

00001000000508645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-02T14:39:17

Folio Fiscal

2F4007A6-2120-11EF-9569-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-02T14:39:18

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231I45

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 35

16.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON DE UNA PLAZA EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$55,742.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$9,918.81	3,483.91	55,742.56
21.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON SECRETARIAL EJECUTIVO EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$60,467.82 Tasa - 0.160000 Importe - \$9,674.85	2,879.42	60,467.82
19.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLA RECLINABLE EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35,443.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,671.03	1,865.47	35,443.93
16.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN MESA DE EXPLORACION EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$61,647.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$9,863.65	3,852.99	61,647.84
29.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLA SECRETARIAL EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$44,246.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$7,079.48	1,525.75	44,246.75

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3400

No. de serie del CSD del emisor

00001000000503645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-07T14:48:23

Folio Fiscal

48CA4F82-250F-11EF-8155-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-07T14:48:24

00001000000504587588

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231145

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, Ciudad de México, C.P. 06600

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 11

No. ID:

Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - \$54,927.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$8,788.32

TOTAL EN LETRA:

DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

02/100 MXN

Subtotal

2,530,139.66 MXN

IVAT 0.160000

404,822.36 MXN

Total

2,934,962.02 MXN

NUMERO DE PROVEEDOR: 0000100807

NUMERO DE CONTRATO: CCO-P24-35-2502-035

NUMERO DE FIANZA: 2915320

NOMBRE DE LA AFIANZADORA: SOFIMEX, INSTITUCION DE GARANTÍAS

U.I.: 362402

CTA.: 420625

C.C.: 200200

DRA. MARIA DEL CARMEN JIMENEZ GOMEZ
DIRECTORA DE LA UNIDADARQ. JOEL ULISES MIRANDA BARILLAS
JEFE DE CONSERVACION DE ZONA IIT. GUILLERMO GARCIA VELASCO
REPRESENTANTE LEGALLIC. JOSE AARON RAMIREZ CALZADA
ADMINISTRADOR DE LA UNIDADING. RODRIGO LOPEZ VALENCIA
JEFE DE CONSERVACION DE LA UNIDAD

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|48CA4F82-250F-11EF-8155-00155D012007|2024-06-07T14:48:24|TBN040609RKA|ZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD6LdEnjAhpq6hZzggq4UuqXKLKresUPLPXad4PioR6zrbamTyuyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6KqgOtUQmhb0KEO0Pn6uK7vqEJRsy9lhc4njbWNjxS0YyWzlmnDKc8XR3YU9YxeXJuAL6ZJKSKp5Ge9Ptm0eB/zltWyUgBfJ/KtZ2w64ZlPRaB9spmxPYW/5PEMZlParaCyD+F+12f6q292w6OxNRKWyRH1th043l0ge0qupJvyISdolatptzTjZqsqq+iuJZ9ZBYcz+A4tdCc3l+SJ8RyTnrq5LVZQROdhRtoTUKLbzyC/g==||00001000000504587588||

Sello digital del emisor

ZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD6LdEnjAhpq6hZzggq4UuqXKLKresUPLPXad4PioR6zrbamTyuyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6KqgOtUQmhb0KEO0Pn6uK7vqEJRsy9lhc4njbWNjxS0YyWzlmnDKc8XR3YU9YxeXJuAL6ZJKSKp5Ge9Ptm0eB/zltWyUgBfJ/KtZ2w64ZlPRaB9spmxPYW/5PEMZlParaCyD+F+12f6q292w6OxNRKWyRH1th043l0ge0qupJvyISdolatptzTjZqsqq+iuJZ9ZBYcz+A4tdCc3l+SJ8RyTnrq5LVZQROdhRtoTUKLbzyC/g==

Sello digital del SAT

SrjEnraXjy+R8jCzxBEy2hGqHYVpHSNwVvNe3PLREbtvU5ocaR2pZ2h5faAKpntV/Wfuz95Pnyqwg8PFFSE7H0Oopcul8jDSaUej+c1hLBJLPP0+Ct59AOINNAmiAnh1MuUjx8xFPa5aJARadnq0NUUSDH9FegLuHsFVnOC46XSQjgfeLAUHneBd/cfNUAby4p6NMzC1MBsoC2RkVv1FM/d3G6poJy43SogHw47sJnD2ZYU4kUfrx42mVC0VS



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <https://www.alcarcont.com>

Página 4 de 4



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3400

No. de serie del CSD del emisor

00001000000506645999

Fecha y Hora de emisión

2024-06-07T14:48:23

Folio Fiscal

48CA4F82-250F-11EF-8155-00155D012607

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-07T14:48:24

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231I45

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, Ciudad de México, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 11

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1,420.00	MTK - Metro cuadrado	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE DE FORMICA EN COLOR VERDE INSTITUCIONAL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,413,084.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$226,093.54	995.13	1,413,084.60
35.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN ARCHIVERO ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$18,230.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,916.93	520.88	18,230.80
26.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN ESCRITORIO ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$16,979.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,716.73	653.06	16,979.56
27.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN TARJA ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13,131.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,101.08	486.36	13,131.72
24.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE EN MESA DE EXPLORACION ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,270.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,803.30	469.61	11,270.64

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

07T14:48:24[BN040609RKAJZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD6LdEnjAhpq6hZgqf4UhgXlKfresUPLPxad4PioR6zrbaMTuyyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6KqgOtUQmh0KEO0Pn6uK7vqEJRsy9thc4njbWNjxS0YyWzMNdkc8XR3YU9YxeXJuAL6ZjKSKp5Ge9Ptm0eBzWUgBfJkIZ2w64ZiPRaB9spmxPYW/SPMZiParaCyD+F=12f6q292w6OxNRKWYRHthc43l0ge0uqlpJvy1SdelatptzTzqssq+iJZ9ZBYcZ+A4tdCc3f+5J8RyTrnq5LVZQR0dRtoTUKLbzyC/g=100001000000504587508]

Sello digital del emisor

ZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD6LdEnjAhpq6hZgqf4UhgXlKfresUPLPxad4PioR6zrbaMTuyyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6KqgOtUQmh0KEO0Pn6uK7vqEJRsy9thc4njbWNjxS0YyWzMNdkc8XR3YU9YxeXJuAL6ZjKSKp5Ge9Ptm0eBzWUgBfJkIZ2w64ZiPRaB9spmxPYW/SPMZiParaCyD+F=12f6q292w6OxNRKWYRHthc43l0ge0uqlpJvy1SdelatptzTzqssq+iJZ9ZBYcZ+A4tdCc3f+5J8RyTrnq5LVZQR0dRtoTUKLbzyC/g=

Sello digital del SAT

SrjEnraXjy+R8jCzxBey2hGqhyVpHSiWvkN3PLREbtvU5ocazR2pzh5faAKpntVWfuz95Pnyqw8PFFSE7H0Oopcul8jDS6Jej+c1hLBjLPP0+C159A0INNAmiAnh1MuUjz8xFPa5aJARadng0NUUSDH9FoaLuHaFVnOC4EXSQjgfeCLAUHneBcfNUAby4p6NMzC1MBscC2RkVV1FM/sd3G6poJy435ogHw47sJnD2ZYU4kUFRx42mVC0VSAvWmZzG2z0Mqhtzt9ugSsp0Q/47k3xDt7ig7B5bDX9P85c4kf5NmyKwYBnedWylU+ZvvTSHM3PznaYJS7IQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <https://www.alcarcont.com>



I - Factura - VERSIÓN 4.0

3400

No. de serie del CSD del emisor

00001000000504587508

Fecha y Hora de emisión

2024-06-07T14:48:23

Folio Fiscal

48CA4F82-250F-11EF-8155-00155D012007

Emisor

RFC: BKM080807PU9

Razón Social: B Y K MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 54140

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-06-07T14:48:24

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: IMS421231I45

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06600

Domicilio Fiscal: Avenida Paseo de la Reforma N° 476 Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtemoc, Ciudad de México, C.P. 06600

Uso de CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

UNIDAD DE MEDICINA FAMILIAR N° 11

12.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON DE TRES PLAZAS EJECUTIVO EN VINIL EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$118,331.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$18,933.04	9,860.96	118,331.52
19.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON DE UNA PLAZA EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$66,194.29 Tasa - 0.160000 Importe - \$10,591.09	3,483.91	66,194.29
18.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLON SECRETARIAL EJECUTIVO EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$51,829.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$8,292.73	2,879.42	51,829.56
28.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA SILLA RECLINABLE EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$52,233.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$8,357.31	1,865.47	52,233.16
23.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN MESA DE EXPLORACION EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$88,618.77 Tasa - 0.160000 Importe - \$14,179.00	3,852.99	88,618.77
36.00	H87 - Pieza	SERVICIO DE TAPICERIA EN SILLA SECRETARIAL EN VINIL ClaveProdServ - 72102900 - Servicios de mantenimiento y reparación de instalaciones Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	1,525.75	54,927.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1]48CA4F82-250F-11EF-8155-00155D012007[2024-06-

97T14:48:24]TBN040609RKA[ZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD5LdEnjAhpq6hZgqf4UhgXLKresUPLPxAd4PioR6zrbaMTuyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6K
qgOtUQmh0KEO0Pn6uK7vqEJRsy3hcd4njbWNjxS0YyWzmnDKc0XR3YU0YxeXJuAL6ZjKSKp5Ge9Ptm0eB/zltWYUgBfJ/KiZ2w64ZIPRaB9spxPYW/5PEMZiParaCyD+
F+12f6q292w6OxNRKWyRHtho43l0ge0qupJvy1SdolaptzTjZqsqq+iuJZ9ZBYcZ+A4tdCc3f+5J8RyTnq5LVZQROdRToTUKLbzyC/g==[00001000000504587508]

Sello digital del emisor

ZBR1MdzEcGH7BwstzOXFjvC3KbD5LdEnjAhpq6hZgqf4UhgXLKresUPLPxAd4PioR6zrbaMTuyAaV6syUNeFCJhB0d2FpOSZQyKrH6KqgOtUQmh0KEO0Pn6uK7vq
EJRsy3hcd4njbWNjxS0YyWzmnDKc0XR3YU0YxeXJuAL6ZjKSKp5Ge9Ptm0eB/zltWYUgBfJ/KiZ2w64ZIPRaB9spxPYW/5PEMZiParaCyD+F+12f6q292w6OxNRKWyRH
tho43l0ge0qupJvy1SdolaptzTjZqsqq+iuJZ9ZBYcZ+A4tdCc3f+5J8RyTnq5LVZQROdRToTUKLbzyC/g==

Sello digital del SAT

SrijEnraXjy+R4JCzxBEy2hCqhYVpHSIWVikNs3PLREbU5ocaR2p2h5faAKpnlV/Wfuz95Pnyqwa3PFFSE7HOOpcl3jDSa/Jej+c1hLBjLPP6+Cl59AOINNAmiAnh1MuUjx
9xFPa5sJARadnq0UUSDH9FqgLuHaFVnOC46XSQjgfeCLAUHneBa/cINUAbY4p6NMzC1MBsoC2RkRVV1FM/sd3G6poJy43SogHw47eJnD2ZYU4kUfR42mVC0VSAvv
M2zGZz0Mq/hzt9ugSeg0D/473xDr7ig78BdOX9P8c4kIF5nmyKwYBneDwyfU+Z/vvTSHM9PznaJ5T7IQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <https://www.alcarcont.com>